[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  12.10.2017 г.                                                      №  563-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 04.10.2016 № 555-п
Руководствуясь  статьей 47.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации учета источников доходов бюджетов Пучежского муниципального района и Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестров источников доходов бюджетов  Пучежского  муниципального района  и  Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Пучежского муниципального района от 04.10.2016 № 555-п следующие изменения:
- приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района.
Глава Пучежского
муниципального района                                                                         Н.Ф. Ершов
Приложение
к постановлению администрации Пучежского

муниципального района
от 12.10.2017 г. № 563-п

Приложение к Порядку формирования

и ведения реестра источников доходов

муниципального образования
Форма реестра источников доходов бюджета муниципального образования

	Номер реестровой записи*
	Наименование группы источников доходов бюджетов/ наименование источника дохода бюджета*
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 20__ г. (текущий финансовый год), руб.
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на "__" __ 20__ г.), руб.
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 20__ г. (очередной финансовый год),  руб.
	на 20__ г. (первый год планового периода),  руб.
	на 20__ г. (второй год планового периода),  руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	Руководитель

(уполномоченное лицо)
	___________________

(должность)
	________________

(подпись)
	________________________

(расшифровка подписи)

«___» _____________ 20____ г.

*гр.1-2 заполняются с момента предоставления Министерством финансов Российской Федерации доступа муниципальным образованиям Российской Федерации к ГИИС «Электронный бюджет» в целях формирования реестра источников доходов Российской Федерации